
Формулар за повлекување
 и размена на производи

Име и презиме: Е-пошта:

Телефон:

Производ / количина:

Производот е неисправен

Погрешно испорачана нарачка

Неотворено пакување (повлекување)

Друго:

Потврдувам дека пролчитав и се согласувам со правото на враќање и размена на производи.
Под полна одговорност потврдувам дека производот кој што го враќам не е отворен
и употребуван и го враќам во  оригинална состојба.

ПОТПИС

Е-пошта: support@hardcoreshop.mk | Телефон:  +389(0) 78 362 092 |  Адреса за враќање / Моша Пијаде бр.1 - Битола

Број на нарачка:

Информации за купувачот: 

Информации за производот:

Причина за повлекување или размена (означете со ✓)

Дополнителни информации  / коментари:

Потврда:


